
ドメイン変更のお知らせ 

拝啓  

新緑の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、このほどセキュリティ強化の一環として弊社が使用しておりますドメインを下記の通り変更することなり

ました。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い致します。 

まずは書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

2023年 5月 19日 

記 

2023 年 5 月 22 日（月）より、セキュリティ対策強化のため弊社ドメイン名を下記の通り変更いた

します。移行期間は 2 ヵ月間となります。 

変更前のドメイン：chemsol.jp 

⇓ 

変更後のドメイン：chemsol.co.jp 

これに伴い、ホームページの URL とメールアドレスが下記の通り変更となります。 

変更前の URL：http://www.chemsol.jp 

                                ⇓ 
変更後の URL：https://chemsol.co.jp 

変更前のメールアドレス：〇〇〇〇〇〇〇@chemsol.jp 

                                ⇓ 
変更後のメールアドレス：〇〇〇〇〇〇〇@chemsol.co.jp 

※「@」より前の「〇〇〇〇〇〇〇」部分は変更ございません。

2ヵ月間は変更前のメールアドレス@chemsol.jp宛のメールも受信できる環境となっておりますが、こ

の期間が過ぎた後は変更前のメールアドレス宛のメールが受信できなくなる予定です。大変恐縮ではござ

いますが、期間内ご登録内容をご変更いただきますようお願い申し上げます。 

今後、弊社からのご連絡は新ドメイン@chemsol.co.jpからとなります。お手数をおかけいたします

が、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


